
Uchwała Nr 24/420/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków 
złożonych w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie 
warmińsko-mazurskim w 2025 r.” 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz Rozdziału VI Regulaminu konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 

w województwie warmińsko-mazurskim w 2025 r.” stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 18/329/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 

w województwie warmińsko-mazurskim w  2025 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Powołuje się Komisję konkursową do weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków złożonych 
w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim 
w 2025 r.”, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
1) Marcin Galibarczyk - Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - Przewodniczący Komisji; 
2) Maja Wróbel -  Kierownik Biura Sportu w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - Zastępca 
Przewodniczącego Komisji; 

3) Oskar Sadownikow – Główny Specjalista w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji; 

4) Krzysztof Stefanowski – Starszy Inspektor w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji; 

5) Aleksandra Pełka – Starszy Inspektor w Departamencie Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji; 

6) Sebastian Woźniak – Kierownik w Gabinecie Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji. 

§ 2  
Komisja pracuje w oparciu  o Regulamin konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową              
w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.” stanowiący załącznik do Uchwały                   
Nr 18/329/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r.            
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w  2025 r.”. 

§ 3  
Obsługę techniczną pracy Komisji zapewnia Departament Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCCEB8C-B40A-453B-B127-DB4D97438B49. Podpisany Strona 1



§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCCEB8C-B40A-453B-B127-DB4D97438B49. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 24/420/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




